
              
Celestynów, dnia 10.01.2022 r. 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

I. Przedmiot zamówienia: 

Gmina Celestynów zwraca si� z uprzejm� pro�b� o podanie oferty cenowej na usług�

polegaj�c� na opracowaniu projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

dla cz��ci miejscowo�ci D�brówka i Celestynów – „Cmentarz Celestynów” wraz ze zmian�

Studium uwarunkowa� i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Celestynów. 

          Obszar przyst�pienia zaprezentowano na zał�cznikach graficznych do: 

-uchwały Rady Gminy Celestynów nr 329/21 z dnia 21.12.2021 r. (w zakresie Studium), 

-uchwały Rady Gminy Celestynów nr 330/21 z dnia 21.12.2021 r. ( w zakresie MPZP). 

Zamawiaj�cy zastrzega, �e obszar przyst�pienia mo�e ulec zmianie w zakresie do 20% 

powierzchni planu. 

Szczegółowy zakres wykonania przedmiotu Zaproszenia: 

Zakres prac: Termin wykonania 

Etap I: prace przygotowawcze i analityczne 

Zakres prac obejmuje m.in. 

1. Przygotowanie projektów uchwał Rady Gminy w sprawie 

przyst�pienia do uchwalenia planu miejscowego  i zmiany 

Studium, wraz z wymaganymi przepisami prawa zał�cznikami 

danych przestrzennych.   

2. Zawiadomienie odpowiednich organów i instytucji o podj�ciu 

uchwały o przyst�pieniu do sporz�dzania planu i zmiany studium, 

3. Przekazanie informacji b�d�cych w posiadaniu Zamawiaj�cego 

4. Uporz�dkowanie i uzupełnienie danych wej�ciowych, 

inwentaryzacj� urbanistyczn� oraz analiz� struktury własno�ci 

w formie opisu oraz rysunków w skali 1:1000 lub 1:2000 

5. Wykonanie wykazu wniosków zgłoszonych w zwi�zku                                      

z zawiadomieniem o przyst�pieniu do sporz�dzenia planu                       

i zmiany studium w formie okre�lonej przepisami, wraz 

z merytoryczn� opini� odno�nie ich rozpatrzenia, 

6. Wykonanie wykazu wniosków zgłoszonych w zwi�zku                                         

z komunikatem o przyst�pieniu do sporz�dzenia planu i zmiany 

studium w formie okre�lonej przepisami, 

7. Wykonanie  opracowania ekofizjograficznego, 

8. Przekazanie materiałów okre�lonych w punktach 1-3 

Zamawiaj�cemu do oceny przed przyst�pieniem do sporz�dzania 

wst�pnego projektu planu 

3 miesi�ce od dnia 

podpisania umowy

��������	�
�����

���������������������������
���������	
��������������������

������������������



Etap II: prace projektowe. 

Zakres prac obejmuje m.in.: 

1. Opracowanie wst�pnego projektu dokumentu w formie projektu 

uchwały Rady Gminy Celestynów z cz��ci� graficzn�  

2. Uzgodnienie projektu w trybie roboczym z Zamawiaj�cym, 

3. Opracowanie projektu dokumentu celem przedstawienia Gminnej 

Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej, 

4. Przedstawienie zało�e� projektu podczas posiedzenia ww. komisji 

5. Wprowadzenie do projektu zmian i poprawek wynikaj�cych                         

z opinii Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej,

6. Opracowanie prognozy oddziaływania na �rodowisko i 

uzgodnienie jej w trybie roboczym z Zamawiaj�cym, 

7. Przygotowanie odpowiedniej liczby egzemplarzy projektu                                            

i prognozy oddziaływania na �rodowisko (w wersji papierowej i 

na no�niku CD lub DVD) w celu przeprowadzenia uzgodnie�                             

i opiniowania. 

3 miesi�ce od zako�czenia 

etapu I

Etap III: uzgodnienie projektu planu i wyło�enie do publicznego 

wgl�du. 

Zakres prac obejmuje m.in. 

1. Przeprowadzenie uzgodnie� i opiniowania przez wła�ciwe organy 

2. Wykonanie analizy otrzymanych uzgodnie� i opinii oraz 

sporz�dzenie wykazu uzgodnie� i opinii w formie okre�lonej we 

wła�ciwych przepisach, 

3. Przedstawienie analizy wraz z wykazem Zamawiaj�cemu    

i ewentualne wprowadzenie odpowiednich zmian w projekcie 

planu, 

4. Przygotowanie wniosków o zmian� przeznaczenia gruntów 

le�nych na cele nie le�ne. 

5. Opracowanie prognozy skutków finansowych ustale� planu, 

6. Wyło�enie projektu do publicznego wgl�du z udziałem 

przedstawiciela Wykonawcy w dyskusji publicznej, 

7. Opracowanie wykazu uwag zgłoszonych po wyło�eniu w formie 

okre�lonej przepisami wraz z merytoryczn� opini� odno�nie ich 

rozpatrzenia w terminie do  14 dni od przekazania kompletu uwag 

przez Zamawiaj�cego, 

8. Ewentualne wprowadzenie zmian i poprawek do projektu 

wynikaj�cych uwzgl�dnionych uwag, 

9. Przedstawienie ostatecznej wersji projektu Zamawiaj�cemu do 

ostatecznej akceptacji kieruj�cej projekt do uchwalenia. 

7 miesi�cy od zako�czenia 

etapu II

(przy zało�eniu, �e po 

zako�czeniu prac 

okre�lonych w pkt. 7 nie 

b�dzie konieczne 

powtórzenie procedury 

zwi�zanej z uzgodnieniem 

i opiniowaniem projektu)



Etap IV: Prace zwi�zane z uchwaleniem projektu planu i zmiany 

studium przez Rad� Gminy, przygotowaniem do opublikowania 

uchwały i ostatecznym opracowaniem edytorskim 

Zakres prac obejmuje m.in. 

1. Przygotowanie dokumentacji formalno-prawnej do Wojewody 

Mazowieckiego z procesu uchwalenia przedmiotowego planu. 

2. Przygotowanie plików przestrzennych dla przyj�tych uchwał. 

1 miesi�ca od zako�czenia 

etapu III

II. Szczegóły ofertowy: 

Urz�d Gminy w Celestynowie zwraca si� z pro�b� o przedstawienie propozycji ceny brutto za 

wykonanie Przedmiotu zaproszenia                                      

III.Termin wykonania zamówienia: 

14 miesi�cy od dnia podpisania umowy zgodnie z zapisami projektu umowy.  

IV.Warunki udziału w post�powaniu. 

O udzielenie zamówienia mog� ubiega� si� wykonawcy którzy wyka�� si� �e dysponuje lub 

b�dzie dysponowa� na etapie realizacji zamówienia co najmniej jedn� osob�, która spełnia 

warunki okre�lone w art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 741 z pó�n. zm.). 

V. Ogólne warunki zamówienia: 

1. Jedynym kryterium oceny ofert b�dzie cena brutto za wykonanie przedmiotu 

zaproszenia

2. W/w cena ł�czna cena podana w formularzu ofertowym stanowi�cym zał�cznik do 

przedmiotowego zaproszenia i b�dzie stanowi� warto�� całego zamówienia i decydowa�

b�dzie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

3. Cena okre�lona w ofercie powinna obejmowa� wszystkie koszty niezb�dne do prawidłowej 

realizacji przedmiotu zamówienia, w tym upusty i rabaty. 

4. Ka�dy Wykonawca mo�e zło�y� tylko jedn� ofert�, w której mo�e by� zaproponowana 

tylko jedna cena za wykonanie przedmiotu zamówienia.  

5. W przypadku wyst�pienia wad w wykonaniu przedmiotu zamówienia Zamawiaj�cy ma 

prawo zwróci� si� do Wykonawcy o ich usuni�cie a Wykonawca usunie wady na własny 

koszt w terminie 7 dni od daty zgłoszenia wad przez Zamawiaj�cego. 

6. Wykonawcy b�d� zwi�zani niniejsz� ofert� przez okres 30 dni roboczych. Bieg terminu 

zwi�zania ofert� rozpoczyna si� z upływem terminu składania ofert. Je�eli Wykonawca, 

którego oferta została wybrana, uchyla si� od zawarcia umowy w sprawie zamówienia, 

Zamawiaj�cy mo�e wybra� ofert� najkorzystniejsz� spo�ród pozostałych ofert,                           

bez przeprowadzania ich ponownej oceny. 

7. Przed upływem terminu składania ofert, w szczególnie uzasadnionych przypadkach 

Zamawiaj�cy mo�e zmodyfikowa� tre�� zaproszenia do składania ofert. Dokonana 

modyfikacja zostanie niezwłocznie przekazana wszystkim Wykonawcom, którzy otrzymali 

zaproszenie do składania ofert oraz zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

Zamawiaj�cego. 



8. Zamawiaj�cy mo�e zamkn�� post�powanie bez wybrania �adnej oferty w przypadku, gdy 

�adna ze zło�onych ofert nie odpowiada warunkom okre�lonym przez Zamawiaj�cego lub 

gdy cena oferty jest wy�sza ni� wysoko�� �rodków finansowych zarezerwowanych na 

przedmiotowe zamówienie. 

9. Oferty niekompletne i zło�one po terminie nie b�d� rozpatrywane. 

10. Ofert� w postaci: 

- zał�cznika nr 1 (formularz ofertowy) do niniejszego zaproszenia do składania oferty, 

 -dokumentacji potwierdzaj�cej spełnienie warunków udziału okre�lonych w dziale IV 

(kwalifikacje Zamawiaj�cego), 

  nale�y przesła� drog� elektroniczn� na adres: b.bandych@celestynow.pl, faksem pod 

numerem 22 789-70-11 lub zło�y� w Biurze Obsługi Mieszka�ca Urz�du Gminy                       

w Celestynowie,   ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów do dnia 17.01.2022 r. do godz. 1500

w  trwale  zamkni�tym opakowaniu zaadresowanym na adres Zamawiaj�cego z napisem 

na kopercie „Oferta na wykonanie projektu planu miejscowego i zmiany studium”

oraz nazw� i dokładnym adresem Zamawiaj�cego wraz z numerami telefonów 

Wykonawcy (dopuszcza si� piecz�tk� Wykonawcy).  

11. Zamawiaj�cy powiadomi o wyniku post�powania drog� elektroniczn� lub telefonicznie. 

12. Osob� uprawnion� do kontaktu z oferentami jest Bartłomiej Bandych,                                   

tel. 22 789-70-60    wew. 115, e-mail: b.bandych@celestynow.pl 

               Bartłomiej Bandych 

                           (-) 

Kierownik Referatu Geodezji, Nieruchomo�ci  

        i Gospodarki Przestrzennej. 



�

           (piecz�� wykonawcy) 

         Zał�cznik nr 1  

        do Zaproszenia do składania ofert  

z dnia 10.01.2022 r. 

FORMULARZ OFERTOWY 

 W odpowiedzi na Zaproszenie do składania ofert z dnia 10.01.2022 r. polegaj�c� na 

wykonaniu projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla cz��ci 

miejscowo�ci D�brówka i Celestynów– „Cmentarz Celestynów” wraz ze zmian� Studium 

uwarunkowa� i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Celestynów. 

Oferujemy/oferuj� wykonanie w/w zamówienia, zgodnie z warunkami zaproszenia do 

składania ofert za cen� jednostkow� w wysoko�ci  

......................................................... brutto (słownie:................................................................. 

....................................................................................................................................................).

Wykonawca o�wiadcza, �e dysponuje lub b�dzie dysponowa� na etapie realizacji zamówienia 

co najmniej jedn� osob�, która spełnia warunki okre�lone w art. 5 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 741 z 

pó�n. zm.). 

…………………………………             ……………….………………………………. 

(miejscowo�� i data)            (podpis oraz piecz�� Wykonawcy) 

  







1311/2

120
134/2

134/3

436/1

136/1

133

135/1613041310

1302/1

135/15

429/3

121/2

1306
1308 1309

1303

432/9

127

429/5

430/3

430/8

137/1

1372

1311/7

437/6

1307/1

433/12

122

1381 1382

433/10

1380

1371

118/3

436/2

132

1311/3

1311/4

1378 1379

429/8

429/6

433/4
433/5

433/11

433/1

433/9

430/7 430/6

137/2

136/2

136/3

1307/2

1317

432/8

430/1430/5

429/9
429/2

432/6
432/7

129/1

437/5

1384

433/3

134/1

1084

1049

1062/2

346

1087

1091

1311/6

1314

1318/1 1318/2

142/1

1073

857

1067

1074

1077

1048

1061

884/2

1040

1076

1056/1

1047

1050

1060

1041

852

248

1094

1086

1071

1058

896

1065

1089

906

854

864

1045

883

835

1042

1080

859

1070

1090

1101

846

844

845

1039

1079

892

1062/1

1043

1085

1046

1059

1081

1088

1092

1075

1066

1119/2

902

838

1069

853

1044

863

895

905

1068

837/1

893/2

1119/1

900/1

900/2

900/3

900/4

900/5

901/1

901/2

901/3

901/4

901/5

901/6

1113/1

121/1

894/1

894/2

894/3

894/4

432/3
432/4

432/5

812

119

1311/5

118/4

118/5

118/6

118/7

118/8

118/9

118/10

118/11

118/12

118/13

118/14

118/15

118/16

123

124 125

126

129/9

131

138

139/1

139/3

140/1

430/9

434

969

1312 1313 1315 1316

1366 1367 1368 1369 1370

1383

1387/1

1387/2

428

272

809 810

836

837/2

839

840

841

858/2

860

862

884/1

888

889

890

891

893/1

897 898 899

903

904

1052

1053

1054

1055

1056/2

1063/1
1063/2

1064

1078

1082
1083

1096

1097

1098

1099
1100

1102

1105

1106
1107

1108
1109

1110
1111

1124

858/1

118/1

118/2

855

856

843

842/2

842/1

437/4

1112

968/3

1113/2

968/4

1093/1

1051

1095

1093/2

885/1

885/2

886/1

886/2

887

435

436/4

129/12

129/11

130

129/2

157

1901

1902

865

1103
1104

o
b
r.

C
e
le

s
ty

n
ó
w

o
b
r.

D
�
b
ró

w
k
a

1072

ul. M
azow

iecka

Granice obr�bów geodezyjnych

Granica obszaru obj�tego zmian� studium

449/1

449/3

1311/2

1031/12

1031/13

970/6

433/7

448

443/2

443/8

443/9

1042/13

459/1

142/2

972/7

998/6

997/13

460/3

1031/15

120

134/2

134/3

436/1

458

462453/1

452/1

450/3

438/1 438/2

136/1

133

446/2442

1024

1030

1041

135/1613041310

451/4

461/6

465/2

140/3

439

1377

440

1032/1 1033

1302/1

135/11

135/15

972/5

461/2

461/5

437/2

429/3

121/2

1306
1308 1309

1303

432/9

127

429/5

430/3

430/8

143/4

137/1

139/9

142/4

1246/4

1042/3

452/5

1372

431/4

1311/7

135/22

135/23

1302/3

135/24

140/4
141/5

437/3

437/6

1307/1

433/12

451/3

451/2

135/7

135/25

135/18

135/13

135/5

135/6

135/12

135/4

450/1

450/2

453/2

453/3

443/1

443/3

443/4

997/2

997/6

122

77

1029/1

443/6

443/7

1037/1
1037/2

972/3

1246/1

1026/1

1037/4

447/1

447/3

455

1381 1382

433/10

454/4

446/4

446/5

449/2

1380

1371

118/3

972/8

436/2

997/10

997/11

1031/16

1031/9

454/3

1031/6

132

431/2

1311/3

1311/4

1378 1379

135/21

143/2

143/3

143/1
142/3

135/20

970/5

429/8

461/3

429/6

433/4
433/5

433/6

433/11

433/1

433/9

1031/11

1031/14

1031/51031/3

1031/8

430/7 430/6

451/5

137/2

136/2

136/3

1307/2

1317

432/2

432/8

430/1
430/2

430/5

441/2

429/13429/12

429/9

429/11
429/2

432/6
432/7

1031/19

1031/2

1031/1

1031/20

1032/2

129/1

437/5

1027/2

1375

1376

1373

1385

452/3

452/2

1374

1384

461/7

431/3

465/1

433/3

134/1

141/7

1084

648

1049

1062/2

346

1087

1091

1042/5

1042/7

1042/10

141/13

141/12

1311/6

1314

1318/1 1318/2

457/2457/1

459/2

970/2

142/1

1042/14

1073

849

857

1067

1074

1077

1048

1061

884/2

1040

1076

1056/1

1047

1050

1060

1041

852

248

1094

1086

596/4

1071

1058

896

1065

1089

906

854

864

1045

883

835

1042

1080

817

859

1070

1090

1101

617

846

1125

844

845

649

620

813

1039

1079

892

1062/1

1043

1085

830

1046

1059

832

618

1081

1088

1092

1075

1066

829

819

1119/2

902

619

850

838

1069

614/1

614/2

853

1057

1044

863

895

905

644/2

1068

837/1

92

221

82

84

83

152

89

93

19

233

147

140

142

12

146

95/3

10

99/3

139/1

151

27886

88

137/1

99/1

108

159/4

18

153

16
117

90

159/5

9

25
29

232

8
14 15

21

34

6

22

107

85

87

91

215/1 216/1

893/2

1119/1

432/10 432/11
432/12

995/5

900/1

900/2

900/3

900/4

900/5

901/1

901/2

901/3

901/4

901/5

901/6

606/1

995/6 995/7

605/1

995/8

995/9

1113/1

1072

121/1

972/12

972/15

894/1

894/2

894/3

894/4

996/1 996/2

432/3
432/4

432/5

970/1

995/1 995/2

812

1120

67/1

67/2

67/3

119

1311/5

834

76

80

99/2

108

118/4

118/5

118/6

118/7

118/8

118/9

118/10

118/11

118/12

118/13

118/14

118/15

118/16

123

124 125

126

129/9

131

138

139/1

139/2

139/3 139/4 139/5 139/6

139/7

139/8

140/1 140/2

150

429/15

429/16

430/9

434

441/1

446/6

447/4

449/4

452/4

454/2

460/1

460/2

461/4

969

970/3

971/1

972/1 972/9

972/16

972/17

972/18

972/19

995/10

997/12

1027/1

1031/10

1042/12

1042/15
1042/16

1312 1313 1315 1316

1366 1367 1368 1369 1370

1383
1386

1387/1

1387/2

1302/2

1042/4

428

272

596/1

612

613

616

809 810

814

815

816

818

820

821

822

823

824

826

828

831
833

836

837/2

839

840

841

851

858/2

860

861

862

884/1

888

889

890

891

893/1

897 898 899

903

904

1052

1053

1054

1055

1056/2

1063/1
1063/2

1064

1078

1082
1083

1096

1097

1098

1099
1100

1102

1105

1106
1107

1108
1109

1110
1111

1124

1

13

20

23 24 26 27 28
30

31

32 33

35
36

37

38

39

40 41
42

43

44 45

46

47
48

49

50

51

52

53

54

55
56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67/4

78

81

94/1
94/2 95/1

95/2

96

100/1

101/1

102/1

103/1
104/1

105/1

132

139/2

141

143

144

145

148
149

150

156

158

160161162

163

209

217

218
219

220

222223224

225

226

227/1

227/2

228

229 230 231

290/1

290/2

858/1

118/1

118/2

855

856

159/1

159/2

138/1

154

155
1037/3

1031/7
1034/7

1034/6

1034/5

212/3

212/6

212/10

212/4

213/1

294

1451/1

1451/2

843

842/2

842/1

437/4

1112

968/1

968/3

464

456

1246/3

1113/2

968/4

98

97

972/22

1093/1

1051

1095

104/2

131

136/1

1093/2

885/1

885/2

886/1

886/2

887

146/2

146/1

111

100/2
299

296

297

997/14997/15

997/8

997/1

298

436/5 436/6

435

436/4

129/12

129/11

130

129/2

206/1

206/2

207/1

207/2

208/1

208/2

149/1

149/2

149/3

148

135/10

145

147
157

135/14

135/19

1901

1902

865

621

1103

70/1

70/2

70/3

109

110

972/13

68

69

71

972/28 972/29

106/2
106/3

106/4

825/3

825/4

827

1104

72 73 74

75

444

445

446/1

1057

ul. Otwocka

u
l.

R
a

d
z
i �

s
k
a

ul. Laskowska

obr. Celestynów

obr. D�brówka

obr. Lasek

Za!�cznik Nr 1
do Uchwa!y Rady Gminy Celestynów nr 329/21
z dnia 21.12.2021 r.
Skala 1:4000







1311/2

120
134/2

134/3

436/1

136/1

133

135/1613041310

1302/1

135/15

429/3

121/2

1306
1308 1309

1303

432/9

127

429/5

430/3

430/8

137/1

1372

1311/7

437/6

1307/1

433/12

122

1381 1382

433/10

1380

1371

118/3

436/2

132

1311/3

1311/4

1378 1379

429/8

429/6

433/4
433/5

433/11

433/1

433/9

430/7 430/6

137/2

136/2

136/3

1307/2

1317

432/8

430/1430/5

429/9
429/2

432/6
432/7

129/1

437/5

1384

433/3

134/1

1084

1049

1062/2

346

1087

1091

1311/6

1314

1318/1 1318/2

142/1

1073

857

1067

1074

1077

1048

1061

884/2

1040

1076

1056/1

1047

1050

1060

1041

852

248

1094

1086

1071

1058

896

1065

1089

906

854

864

1045

883

835

1042

1080

859

1070

1090

1101

846

844

845

1039

1079

892

1062/1

1043

1085

1046

1059

1081

1088

1092

1075

1066

1119/2

902

838

1069

853

1044

863

895

905

1068

837/1

893/2

1119/1

900/1

900/2

900/3

900/4

900/5

901/1

901/2

901/3

901/4

901/5

901/6

1113/1

121/1

894/1

894/2

894/3

894/4

432/3
432/4

432/5

812

119

1311/5

118/4

118/5

118/6

118/7

118/8

118/9

118/10

118/11

118/12

118/13

118/14

118/15

118/16

123

124 125

126

129/9

131

138

139/1

139/3

140/1

430/9

434

969

1312 1313 1315 1316

1366 1367 1368 1369 1370

1383

1387/1

1387/2

428

272

809 810

836

837/2

839

840

841

858/2

860

862

884/1

888

889

890

891

893/1

897 898 899

903

904

1052

1053

1054

1055

1056/2

1063/1
1063/2

1064

1078

1082
1083

1096

1097

1098

1099
1100

1102

1105

1106
1107

1108
1109

1110 1111

1124

858/1

118/1

118/2

855

856

843

842/2

842/1

437/4

1112

968/3

1113/2

968/4

1093/1

1051

1095

1093/2

885/1

885/2

886/1

886/2

887

435

436/4

129/12

129/11

130

129/2

157

1901

1902

865

1103
1104

o
b
r.

C
e
le

s
ty

n
ó
w

o
b
r.

D
�
b
ró

w
k
a

1072

ul. M
azow

iecka

Granice obr�bów geodezyjnych

Granica obszaru obj�tego planem

449/1

449/3

1311/2

1031/12

1031/13

970/6

433/7

448

443/2

443/8

443/9

1042/13

459/1

142/2

972/7

998/6

997/13

460/3

1031/15

120

134/2

134/3

436/1

458

462453/1

452/1

450/3

438/1 438/2

136/1

133

446/2442

1024

1030

1041

135/1613041310

451/4

461/6

465/2

140/3

439

1377

440

1032/1 1033

1302/1

135/11

135/15

972/5

461/2

461/5

437/2

429/3

121/2

1306
1308 1309

1303

432/9

127

429/5

430/3

430/8

143/4

137/1

139/9

142/4

1246/4

1042/3

452/5

1372

431/4

1311/7

135/22

135/23

1302/3

135/24

140/4
141/5

437/3

437/6

1307/1

433/12

451/3

451/2

135/7

135/25

135/18

135/13

135/5

135/6

135/12

135/4

450/1

450/2

453/2

453/3

443/1

443/3

443/4

997/2

997/6

122

77

1029/1

443/6

443/7

1037/1
1037/2

972/3

1246/1
1246/2

1026/1

1037/4

447/1

447/3

455

1381 1382

433/10

454/4

446/4

446/5

449/2

1380

1371

118/3

972/8

436/2

997/10

997/11

1031/16

1031/9

454/3

1031/6

494

132

431/2

1311/3

1311/4

1378 1379

135/21

143/2

143/3

143/1
142/3

135/20

970/5

429/8

461/3

429/6

433/4
433/5

433/6

433/11

433/1

433/9

1031/11

1031/14

1031/51031/3

1031/8

430/7 430/6

451/5

137/2

136/2

136/3

1307/2

1317

432/2

432/8

430/1
430/2

430/5

441/2

429/13429/12

429/9

429/11
429/2

432/6
432/7

1031/19

1031/2

1031/1

1031/20

1032/2

129/1

437/5

1027/2

1375

1376

1373

1385

452/3

452/2

1374

1384

461/7

431/3

465/1

433/3

134/1

141/7

1084

648

1049

1062/2

346

1087

1091

1042/5

1042/7

1042/10

141/13

141/12

1311/6

1314

1318/1 1318/2

457/2457/1

459/2

970/2

142/1

1042/14

1073

611

849

857

1067

1074

1077

1048

1061

884/2

1040

1076

1056/1

1047

1050

1060

1041

852

248

1094

1086

596/4

1071

1058

896

1065

1089

906

854

864

1045

883

835

1042

1080

817

859

1070

1090

1101

617

846

1125

844

845

649

620

813

1039

1079

892

1062/1

1043

1085

830

1046

1059

832

618

1081

1088

1092

1075

1066

829

819

1119/2

902

619

850

838

1069

614/1

614/2

853

1057

1044

863

895

905

1068

837/1

92

221

82

84

83

152

89

93

19

233

147

140

142

12

146

95/3

10

99/3

139/1

151

27886

88

137/1

99/1

108

159/4

18

153

16
117

90

159/5

9

25
29

232

8
14 15

21

34

22

107

85

87

91

215/1
216/1

893/2

1119/1

432/10 432/11
432/12

995/5

900/1

900/2

900/3

900/4

900/5

901/1

901/2

901/3

901/4

901/5

901/6

606/1

995/6
995/7

605/1

995/8

995/9

1113/1

1072

121/1

972/12

972/15

894/1

894/2

894/3

894/4

996/1 996/2

432/3
432/4

432/5

970/1

995/1 995/2

812

1120

67/1

67/2

67/3

119

1311/5

834

76

80

99/2

118/4

118/5

118/6

118/7

118/8

118/9

118/10

118/11

118/12

118/13

118/14

118/15

118/16

123

124 125

126

129/9

131

138

139/1

139/2

139/3 139/4 139/5 139/6

139/7

139/8

140/1 140/2

150

429/15

429/16

430/9

434

441/1

446/6

447/4

449/4

452/4

454/2

460/1

460/2

461/4

969

970/3

971/1

972/1 972/9

972/16

972/17

972/18

972/19

995/10

997/12

1027/1

1031/10

1042/12

1042/15
1042/16

1312 1313 1315 1316

1366 1367 1368 1369 1370

1383
1386

1387/1

1387/2

1302/2

1042/4

428

272

596/1

612

613

616

809 810

814

815

816

818

820

821

822

823

824

826

828

831
833

836

837/2

839

840

841

851

858/2

860

861

862

884/1

888

889

890

891

893/1

897 898 899

903

904

1052

1053

1054

1055

1056/2

1063/1
1063/2

1064

1078

1082
1083

1096

1097

1098

1099
1100

1102

1105

1106
1107

1108
1109

1110 1111

1124

13

20

23 24 26 27 28
30

31

32 33

35
36

37

38

39

40 41
42

43

44 45

46

47
48

49

50

51

52

53

54

55
56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67/4

78

81

94/1
94/2 95/1

95/2

96

100/1

101/1

102/1

103/1
104/1

105/1

132

139/2

141

143

144

145

148
149

150

156

158

160161162

163

209

217

218
219

220

222223224

225

226

227/1

227/2

228

229 230 231

290/1

290/2

858/1

118/1

118/2

855

856

159/1

159/2

138/1

154

155
1037/3

1031/7
1034/7

1034/6

1034/5

212/3

212/6

212/10

212/4

213/1

294

5061451/1

1451/2

843

842/2

842/1

437/4

1112

968/1

968/3

464

456

1246/3

1113/2

968/4

98

97

972/22

1093/1

1051

1095

104/2

131

136/1

1093/2

885/1

885/2

886/1

886/2

887

146/2

146/1

111

100/2
299

296

297

997/14997/15

997/8

997/1

298

436/5
436/6

435

436/4

129/12

129/11

130

129/2

206/1

206/2

207/1

207/2

208/1

208/2

149/1

149/2

149/3

148

135/10

145

147
157

135/14

135/19

1901

1902

865

621

1103

70/1

70/2

70/3

109

110

972/13

68

69

71

972/28 972/29

106/2
106/3

106/4

825/3

825/4

827

1104

72 73 74

75

444

445

446/1

1057

ul. Otwocka

u
l.

R
a

d
z
i �

s
k
a

ul. Laskowska

obr. Celestynów

obr. D�brówka

obr. Lasek

Za!�cznik Nr 1
do Uchwa!y Rady Gminy Celestynów nr 330/21
z dnia 21.12.2021 r.
Skala 1:4000


